PORTARIA Nº 662/2010

O  PROCURADOR  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

I  -  ESTABELECER lotação  à  servidora IEDA  SOLANGE

SIQUEIRA  RODRIGUES, Técnico  Ministerial  - Especialidade:  Assistente

Administrativo, na sede da Procuradoria Geral de Justiça do Estado do Tocantins.

II -  DESIGNAR para desempenhar suas funções no Cartório de

Distribuição de 2ª Instância.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 06 de outubro de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9f7ed905 - 77c13742 - dae033a7 - 965665f4